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REF. MAD8194

2 290 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 4 Sovrum med 11m² terrass till salu i Almagro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Almagro »  28010

4
Sovrum  

5
Badrum  

322m²
Planlösning  

11m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Exceptionell renoverad lägenhet till salu i ett av de bästa
områdena i Madrid med 4 sovrum, en terrass och garage.

Denna fantastiska lägenhet är ett utmärkt hem i centrum, inte bara på grund av dess
önskvärda egenskaper, utan också på grund av dess läge i ett av de bästa områdena i
Madrid. Lägenheten ligger i Almagro, i det aristokratiska Chamberí-distriktet som har
ett stort antal affärer, restauranger och konstgallerier utöver utmärkt kollektivtrafik
och alla nödvändiga tjänster.

På första våningen i en modern byggnad som går tillbaka till 1970-talet har själva
lägenheten renoverats med högsta kvalitet, inklusive lampor för Murano-glas och
marmorgolv i Carrara. Vi välkomnas in i lägenheten av en bred ingång med en
garderob och gästtoalett. Korridoren leder till det generöst stora vardagsrummet
med attraktivt trägolv och tillgång till 13m² terrass. Det separata köket är modernt
och fullt utrustat, det har en ö som är perfekt för frukost och informell mat.
Lägenheten har 3 välstora sovrum, alla med eget badrum, plus ett service-sovrum
med toalett.

Med luftkonditionering och centralvärme plus golvvärme i badrummen är lägenheten
ett bekvämt hem året runt. Ytterligare höjdpunkter inkluderar en professionell
filmskärm och förinstallation för 4k. Ägarna använder en garage parkeringsplats och
ett lagringsområde som du kan nå direkt.

Denna rymliga lägenhet är ett idealiskt familjhem på en oslagbar plats och kan också
vara ett intressant investeringsalternativ eftersom det finns stor efterfrågan på hyror
i detta område.

lucasfox.se/go/mad8194

Terrass, Jacuzzi, Portvakt, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Utrustat kök,
Tjänsteentré, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Hemmabio, Exteriör, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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